

Nørre Bork Plantage ApS
Tangsigvej 1, 6893 Hemmet

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 24 00 94 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Ledelsepåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for Nørre Bork Plantage ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2022 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hemmet, den 20. april 2023

Direktion

Chresten Madsen Lauridsen

Bestyrelse

Søren Christian Meldgaard
Formand

Thomas Jakob Brink Jakobsen

Peter Bjerre Schmidt

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Nørre Bork Plantage ApS Tangsigvej 1 6893 Hemmet |
| | CVR-nr.: 24 00 94 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Søren Christian Meldgaard, Formand Thomas Jakob Brink Jakobsen Peter Bjerre Schmidt |
| Direktion | Chresten Madsen Lauridsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Bankforbindelse | Nr. Nebel Sparekasse, Bredgade 46, 6830 Nr. Nebel |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af plantage samt udlejning af jagt og jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 18.499 kr. mod 22.819 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 33.472 | 36.599 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.368 | -2.368 |
| Driftsresultat | 31.104 | 34.231 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.743 | -4.772 |
| Resultat før skat | 27.361 | 29.459 |
| Skat af årets resultat | -8.862 | -6.640 |
| Årets resultat | 18.499 | 22.819 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 18.499 | 22.819 |
| Disponeret i alt | 18.499 | 22.819 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 1.420.695 | 1.423.063 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.420.695</u> | <u>1.423.063</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.420.695</u> | <u>1.423.063</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 11.000 | 11.000 |
| Andre tilgodehavender | 7.649 | 1.342 |
| Tilgodehavender i alt | <u>18.649</u> | <u>12.342</u> |
| Likvide beholdninger | <u>542.808</u> | <u>524.815</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>561.457</u> | <u>537.157</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.982.152</u> | <u>1.960.220</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 326.880 | 326.880 |
| 4 | Reserve for opskrivninger | 970.760 | 970.760 |
| 5 | Overført resultat | 669.529 | 651.030 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.967.169</u> | <u>1.948.670</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 2.211 | 1.951 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.211</u> | <u>1.951</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.345 | 3.219 |
| | Selskabsskat | 8.602 | 6.380 |
| | Anden gæld | 825 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.772</u> | <u>9.599</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>12.772</u> | <u>9.599</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.982.152</u> | <u>1.960.220</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.743 | 4.772 |
| | <u>3.743</u> | <u>4.772</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 246.815 | 246.815 |
| Kostpris ultimo | <u>246.815</u> | <u>246.815</u> |
| Opskrivninger primo | 1.188.680 | 1.188.680 |
| Opskrivninger ultimo | <u>1.188.680</u> | <u>1.188.680</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -12.432 | -10.064 |
| Årets afskrivninger | -2.368 | -2.368 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-14.800</u> | <u>-12.432</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.420.695</u> | <u>1.423.063</u> |
| | | |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2022 | <u>8.550.000</u> | <u>8.550.000</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 326.880 | 326.880 |
| | <u>326.880</u> | <u>326.880</u> |
| 4. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 970.760 | 970.760 |
| | <u>970.760</u> | <u>970.760</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 651.030 | 628.211 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>18.499</u> | <u>22.819</u> |
| | <u>669.529</u> | <u>651.030</u> |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |

Chresten Madsen Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chresten Madsen Lauridsen

Direktør

ID: 5f87d22d-1552-432d-ab2c-8afec150b455

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 09:21:42

Underskrevet med MitID



Søren Christian Meldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Christian Meldgaard

Bestyrelsesformand

ID: f4219599-f72c-4d60-9123-9a98abbebed1

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 10:12:18

Underskrevet med MitID



Thomas Jakob Brink Jakobsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Thomas Jakob Brink Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9208-2002-2-993026603839

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 09:05:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Bjerre Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Bjerre Schmidt

Bestyrelsesmedlem

ID: 58b8a834-e43b-41ed-97d0-3e1e6bc9573b

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 12:30:57

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 16:17:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Chresten Madsen Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chresten Madsen Lauridsen

Dirigent

ID: 5f87d22d-1552-432d-ab2c-8afec150b455

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2023 kl.: 16:24:23

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 43d81dMUJhS250010454